
21994D1231(12)

31.12.1994JURNALUL OFICIAL AL COMUNITĂȚILOR EUROPENEL 372/16

DECIZIA NR. 41/94 A COMITETULUI MIXT AL SEE
din 15 decembrie 1994

de modificare a anexei II (Norme tehnice, standarde, încercări ș
 i certificare) la Acordul SEE

COMITETUL MIXT AL SEE,

având în vedere Acordul privind Spațiul Economic European, astfel cum a fost modificat prin Protocolul de
adaptare a Acordului privind Spațiul Economic European, denumit în continuare „acordul”, în special articolul 98,

întrucât anexa II la acord a fost modificată prin Decizia Comitetului Mixt al SEE nr. 7/94 din 21 martie 1994 de
modificare a Protocolului 47 ș
i a unor anexe la Acordul SEE (1);

întrucât Rezoluția Consiliului din 16 iunie 1994 privind dezvoltarea cooperării administrative pentru aplicarea ș
i
asigurarea respectării legislației comunitare pe piața internă (2) trebuie să fie încorporată în acord,

DECIDE:

Articolul 1

La capitolul XIX după punctul 11 (Recomandarea 92/579/CEE a Comisiei) din anexa II la acord se inserează
următorul punct nou:

„12. C/179/94/p. 1: Rezoluția Consiliului din 16 iunie 1994 privind dezvoltarea cooperării administrative
pentru aplicarea ș
i asigurarea respectării legislației comunitare pe piața internă (JO C 179, 1.7.1994, p. 1).”

Articolul 2

Textele Rezoluției C/179/94/p. 1 în limbile finlandeză, islandeză, norvegiană ș
i suedeză, anexate la versiunile în
limbile respective ale prezentei decizii, sunt autentice.

Articolul 3

Prezenta decizie intră în vigoare la 1 februarie 1995 cu condiția transmiterii prealabile către Comitetul mixt al SEE
a tuturor notificările prevăzute la articolul 103 alineatul (1) din acord.

Articolul 4

Prezenta decizie se publică în Secțiunea SEE ș
i în Suplimentul SEE ale Jurnalului Oficial al Comunităților Europene.

Adoptată la Bruxelles, 15 decembrie 1994.

Pentru Comitetul mixt al SEE

Preș
edintele

H. HAFSTEIN

(1) JO L 160, 28.6.1994, p. 1.
(2) JO C 179, 1.7.1994, p. 1.

11/vol. 54 RO Jurnalul Oficial al Uniunii Europene 221


